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Né mbéshtetje t€ nenit 16 paragrafi 2 t& Rregullores mbi procedurat e angazhimit pér
bashképunétor té jashtém me honorar né UKZ, Senati né mbledhjen e XXXVI t& radhés t&
mbajtur mé daté 03.10.2022, Senati i Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, mori:

VENDIM

Miratohen propozimet e Fakulteti Juridik ref.nr. 41/2022, dt.07.09.2022, ref.nr.42/2022,
dt.08.09.2022 dhe ref.nr.43/2022 dt.09.09.2022 pér angazhimin e stafit akademik pér vitin
akademik 2022/2023 né studime bachelor dhe master.

Arsyetim

Senati né mbledhjen e XXX VI ka miratuar propozimet e Fakulteti Juridik ref.nr. 41/2022,
dt.07.09.2022, ref.nr.42/2022, dt.08.09.2022 dhe ref.nr.43/2022 dt.09.09.2022 pér angazhimin e
stafit akademik pér vitin akademik 2022/2023 né& studime bachelor dhe master.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga dita e
publikimit né web fage, Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa t€ Senatit t& Universitetit.
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